
Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace 
470 01, Česká Lípa 

„Škola, která inspiruje.“ 

 
 

Již brzy bude naše dítě školáčkem! 
 

Vážení rodiče,  

dovolte nám, abychom Vás požádali o vyplnění dotazníku zaměřeného na poznání vašeho 

dítěte. Dotazník není povinnou součástí zápisu, ale informace, které nám poskytnete, nám 

velmi pomohou nejen při rozdělování dětí do jednotlivých tříd, ale také budou cenným 

vkladem do procesu adaptace budoucích prvňáčků na školní prostředí! 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………….. 

 

1. Proč jste si pro vzdělání svého dítěte vybrali Základní školu Partyzánská? 

 

 

 

 

 

 

 

2. Mám předběžný zájem o umístění našeho dítěte do školní družiny. 

 

ANO  NE 

 

3. Jaké má vaše dítě zájmy, jaké činnosti se věnuje ve volném čase, jak společně 

trávíte volný čas? 

 

 

 

 

4. Umí vaše dítě dodržovat stanovená pravidla? Jaký je jeho vztah k autoritám? 

 

 

 

5. Charakterizujte vaše dítě, představte nám jeho temperament. 

 

 

 



Základní škola, Česká Lípa, Partyzánská 1053, příspěvková organizace 
470 01, Česká Lípa 

„Škola, která inspiruje.“ 

 
6. Jak se vyrovnává s neúspěchem? V jaké oblasti potřebuje podpořit? 

 

 

 

 

7. S jakým očekáváním přichází vaše dítě do školy? 

 

 

 

 

 

8. Jaké očekávání máte od školy vy? 

 

 

 

 

9. Co byste rádi škole vzkázali? 

 

 

 

 

 

 
 
Jméno, příjmení: _________________________________ Podpis: ________________________ 
 
 
 

DĚKUJEME ZA VAŠI OCHOTU, VSTŘÍCNOST A OTEVŘENOST! 
 
 
 
Informace k odevzdání dotazníku:  
 
Rozhodnete-li se náš dotazník vyplnit, prosíme o jeho odevzdání:  

 e-mailem na adresu: michaela.novakova@zspartyzanska.cz 

 osobně v recepci školy (při podání přihlášky ke vzdělávání)  

 poštou na adresu školy  

mailto:michaela.novakova@zspartyzanska.cz

